
Página: 1 / 7

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

87/2023

Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - Centro

MUNICÍPIO DE SCHROEDER
83.102.491/0001-09 (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder
190/2023

Data do Processo: 14/12/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, GÊNEROS SECOS, DESTINADOS À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA TODAS AS
UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER/SC, AO
LONGO DE 12 (DOZE) MESES

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 126/2023

O  pregoeiro  e  equipe  de  apoio,  reuniram-se  juntamente  com  os  representantes  das  empresas  para  abertura  da
licitação.

Este  processo  foi  publicado  em  resumo  no  mural  público  municipal,  no  Diário  Oficial  dos  Municípios  do  Estado  de
Santa Catarina e disponibilizado na integra no site do Município de Schroeder/SC.

Apresentou  envelopes  de  habilitação  e  proposta  comercial,  bem  como  os  documentos  para  credenciamento  a
empresa  L  &  E  COMERCIO  ATACADISTA  LTDA  EPP,  devidamente  protocolados  no  horário  e  data  determinados  no
edital.

Depois  de  rubricados  os  envelopes,  bem  como  os  documentos  para  o  credenciamento,  constatando-se  que  o
representante da empresa L & E COMERCIO ATACADISTA LTDA EPP está credenciado para a licitação, pois apresentou
a documentação para o credenciamento de acordo com o edital.

Foi aberto o envelope da proposta comercial da empresa L & E COMERCIO ATACADISTA LTDA EPP
Em  prosseguimento,  passou-se  à  fase  competitiva,  e  após  encerramento  dos  lances  registrados  resultaram

vencedoras as empresas conforme segue ata de lances.
Constatando  vencedora  a  empresa  L  &  E  COMERCIO  ATACADISTA  LTDA  EPP  para  o  item  2,  sendo  aberto  o

envelope de habilitação da licitante vencedora, cujos documentos foram rubricados pelo pregoeiro e pela equipe de apoio
e colocados à disposição para exame e rubricação. Constatando que a empresa L & E COMERCIO ATACADISTA LTDA
EPP apresentou a documentação de acordo com o edital, resultando assim habilitada.

As empresas participantes declinam do direito de recurso ao resultado deste pregão nos termos do artigo 4º, XX da
Lei Federal nº 10.520/02, adjudicando na forma da lei os objetos aos licitantes vencedores.

De acordo com o item 20.1.28.1 Após a fase de adjudicação, é condição básica e imprescindível para a contratação,
que  a  licitante  adjudicatária  apresente  amostras  dos  produtos  a  serem ofertados  sendo  assim concedido  o  prazo  de  05
(cinco) dias úteis para apresentação das mesmas, conforme item 20.1.28.5 do edital

Diante do exposto, encerra-se a sessão e pede-se que seja entregue cópia da ata aos participantes presentes.

Reuniram-se no dia 01/02/2024, as 14:15 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 10637/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 190/2023 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO

Participante: LE COMERCIO ATACADISTA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total



Página: 2 / 7
2 AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM

COM 1 KG. Deverá apresentar grânulos extremamente
finos e coloração nitidamente branca. Embalagem
plástica, limpa e não violada. Rótulo com indicação do
fabricante, produto, peso, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Livre de insetos, fungos e sujidades. Prazo de validade
mínimo de 6 meses a partir da data de entrega na
unidade requisitante. Com registro no órgão competente
- AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM
COM 1 KG. Deverá apresentar grânulos extremamente
finos e coloração nitidamente branca. Embalagem
plástica, limpa e não violada. Rótulo com indicação do
fabricante, produto, peso, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Livre de insetos, fungos e sujidades. Prazo de validade
mínimo de 6 meses a partir da data de entrega na
unidade requisitante. Com registro no órgão competente

1.000,0 UN CARAVELA
S

5,4800 5.480,00

3 AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G.
Produto amiláceo extraído do milho. Sob a forma de pó.
Coloração branca. Embalagem limpa e não violada,
plástica ou caixa de papel espesso envolvendo uma
embalagem plástica interna. Rótulo com indicação do
fabricante, produto, peso, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Livre de insetos, fungos e sujidades. Prazo de validade
mínimo de 6 meses a partir da data de entrega na
unidade requisitante. Com registro no órgão competente
- AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G.
Produto amiláceo extraído do milho. Sob a forma de pó.
Coloração branca. Embalagem limpa e não violada,
plástica ou caixa de papel espesso envolvendo uma
embalagem plástica interna. Rótulo com indicação do
fabricante, produto, peso, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Livre de insetos, fungos e sujidades. Prazo de validade
mínimo de 6 meses a partir da data de entrega na
unidade requisitante. Com registro no órgão competente

500,000 UN MAIS
CERTA

5,4800 2.740,00

4 ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1,
subgrupo polido, classe longo, fino. Deve apresentar
coloração branca, grãos íntegros e soltos após o
cozimento. Embalagem plástica resistente, transparente,
limpa e não violada. Rótulo com indicação do fabricante,
produto, peso, ingredientes, informação nutricional, data
de fabricação, prazo de validade e demais especificações
exigidas na legislação vigente. Livre de insetos, fungos e
sujidades. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir
da data de entrega na unidade requisitante. Com registro
no órgão competente. - ARROZ BRANCO - EMBALAGEM
COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido, classe longo, fino.
Deve apresentar coloração branca, grãos íntegros e
soltos após o cozimento. Embalagem plástica resistente,
transparente, limpa e não violada. Rótulo com indicação
do fabricante, produto, peso, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Livre de insetos, fungos e sujidades. Prazo de validade
mínimo de 6 meses a partir da data de entrega na
unidade requisitante. Com registro no órgão competente.

500,000 UN SAFRA 5,0000 2.500,00

5 ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1,
subgrupo polido, classe longo, fino. Deve apresentar
coloração branca, grãos íntegros e soltos após o
cozimento. Embalagem plástica resistente, transparente,
limpa e não violada. Rótulo com indicação do fabricante,
produto, peso, ingredientes, informação nutricional, data
de fabricação, prazo de validade e demais especificações
exigidas na legislação vigente. Livre de insetos, fungos e
sujidades. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir
da data de entrega na unidade requisitante. Com registro
no órgão competente. - ARROZ BRANCO - EMBALAGEM
COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polido, classe longo, fino.

200,000 UN SAFRA 23,0000 4.600,00



Página: 3 / 7
Deve apresentar coloração branca, grãos íntegros e
soltos após o cozimento. Embalagem plástica resistente,
transparente, limpa e não violada. Rótulo com indicação
do fabricante, produto, peso, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Livre de insetos, fungos e sujidades. Prazo de validade
mínimo de 6 meses a partir da data de entrega na
unidade requisitante. Com registro no órgão competente.

6 ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe
longo fino, integral. Embalagem plástica resistente,
transparente, limpa e não violada. Rótulo com indicação
do fabricante, produto, peso, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Livre de insetos, fungos e sujidades. Prazo de validade
mínimo de 6 meses a partir da data de entrega na
unidade requisitante. Com registro no órgão competente.
- ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1,
classe longo fino, integral. Embalagem plástica
resistente, transparente, limpa e não violada. Rótulo com
indicação do fabricante, produto, peso, ingredientes,
informação nutricional, data de fabricação, prazo de
validade e demais especificações exigidas na legislação
vigente. Livre de insetos, fungos e sujidades. Prazo de
validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega
na unidade requisitante. Com registro no órgão
competente.

800,000 UN SAFRA 6,9800 5.584,00

7 ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1,
classe longo fino, subgrupo parboilizado polido. Deve
apresentar coloração amarelada, grãos íntegros e soltos
após o cozimento. Embalagem plástica resistente,
transparente, limpa e não violada. Rótulo com indicação
do fabricante, produto, peso, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Livre de insetos, fungos e sujidades. Prazo de validade
mínimo de 6 meses - ARROZ PARBOILIZADO -
EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fino,
subgrupo parboilizado polido. Deve apresentar coloração
amarelada, grãos íntegros e soltos após o cozimento.
Embalagem plástica resistente, transparente, limpa e não
violada. Rótulo com indicação do fabricante, produto,
peso, ingredientes, informação nutricional, data de
fabricação, prazo de validade e demais especificações
exigidas na legislação vigente. Livre de insetos, fungos e
sujidades. Prazo de validade mínimo de 6 meses

1.300,0 UN SAFRA 5,0000 6.500,00

8 ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1,
classe longo fino, subgrupo parboilizado polido. Deve
apresentar coloração amarelada, grãos íntegros e soltos
após o cozimento. Embalagem plástica resistente,
transparente, limpa e não violada. Rótulo com indicação
do fabricante, produto, peso, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Livre de insetos, fungos e sujidades. Prazo de validade
mínimo de 6 meses - ARROZ PARBOILIZADO -
EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe longo fino,
subgrupo parboilizado polido. Deve apresentar coloração
amarelada, grãos íntegros e soltos após o cozimento.
Embalagem plástica resistente, transparente, limpa e não
violada. Rótulo com indicação do fabricante, produto,
peso, ingredientes, informação nutricional, data de
fabricação, prazo de validade e demais especificações
exigidas na legislação vigente. Livre de insetos, fungos e
sujidades. Prazo de validade mínimo de 6 meses

1.000,0 UN SAFRA 23,0000 23.000,00

11 FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL -
EMBALAGEM COM 5 KG. Farinha de trigo tipo 1,
enriquecida com ferro e ácido fólico. Deve apresentar
coloração branca. Os grânulos devem ser finos e soltos.
Após ser submetida ao calor não deve apresentar
coloração escurecida. Embalagem resistente, íntegra,
limpa e não violada. Rótulo com indicação do fabricante,
produto, peso, ingredientes, informação nutricional, data

600,000 UN AURIVERD
E

19,7800 11.868,00



Página: 4 / 7
de fabricação, prazo de validade e demais especificações
exigidas na legislação vigente. Livre de insetos e fungos.
Prazo de validade mínimo de 3 meses a partir da data de
entrega na unidade requisitante. Com registro no órgão
competente. - FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU
ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Farinha de trigo tipo
1, enriquecida com ferro e ácido fólico. Deve apresentar
coloração branca. Os grânulos devem ser finos e soltos.
Após ser submetida ao calor não deve apresentar
coloração escurecida. Embalagem resistente, íntegra,
limpa e não violada. Rótulo com indicação do fabricante,
produto, peso, ingredientes, informação nutricional, data
de fabricação, prazo de validade e demais especificações
exigidas na legislação vigente. Livre de insetos e fungos.
Prazo de validade mínimo de 3 meses a partir da data de
entrega na unidade requisitante. Com registro no órgão
competente.

12 FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,
comum, classe cores, tipo 1. Sem matéria terrosa e
sujidades (pedras, pregos). Embalagem plástica
transparente, resistente, íntegra, limpa e não violada.
Rótulo com indicação do fabricante, produto, peso,
ingredientes, informação nutricional, data de fabricação,
prazo de validade e demais especificações exigidas na
legislação vigente. Livre de insetos e fungos. Prazo de
validade mínimo de 4 meses a partir da data de entrega
na unidade requisitante. Com registro no órgão
competente. - FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG.
Feijão grupo I, comum, classe cores, tipo 1. Sem matéria
terrosa e sujidades (pedras, pregos). Embalagem plástica
transparente, resistente, íntegra, limpa e não violada.
Rótulo com indicação do fabricante, produto, peso,
ingredientes, informação nutricional, data de fabricação,
prazo de validade e demais especificações exigidas na
legislação vigente. Livre de insetos e fungos. Prazo de
validade mínimo de 4 meses a partir da data de entrega
na unidade requisitante. Com registro no órgão
competente.

750,000 UN RESERVA 8,8800 6.660,00

14 LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1
LITRO. Deve apresentar coloração branca, consistência
líquida (alimento homogeneizado), isento de grumos ou
de odor e sabor azedo. Embalagem resistente, íntegra,
limpa e não violada, tipo Tetra pack ou plástica. Rótulo
com indicação do fabricante, produto, volume,
ingredientes, informação nutricional, data de fabricação,
prazo de validade e demais especificações exigidas na
legislação vigente. Prazo de validade mínimo de 3 meses
a partir da data de entrega na unidade requisitante. Com
registro no órgão competente. - LEITE LONGA VIDA,
INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apresentar
coloração branca, consistência líquida (alimento
homogeneizado), isento de grumos ou de odor e sabor
azedo. Embalagem resistente, íntegra, limpa e não
violada, tipo Tetra pack ou plástica. Rótulo com indicação
do fabricante, produto, volume, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Prazo de validade mínimo de 3 meses a partir da data de
entrega na unidade requisitante. Com registro no órgão
competente.

2.000,0 UN TERRA
VIVA

5,9700 11.940,00

15 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM
COM NO MÍNIMO 500 G. Deve conter entre os
ingredientes: sêmola de trigo enriquecida com ferro e
ácido fólico ou farinha de trigo especial enriquecida com
ferro e ácido fólico, ovos e corante natural. Deve
apresentar coloração clara e ficar solto após o cozimento.
Embalagem plástica, resistente, transparente, íntegra,
limpa e não violada. Rótulo com indicação do fabricante,
produto, peso, ingredientes, informação nutricional, data
de fabricação, prazo de validade e demais especificações
exigidas na legislação vigente. Livre de insetos e fungos.
Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data de
entrega na unidade requisitante. Com registro no órgão
competente. - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS -
EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Deve conter entre

1.100,0 UN DIANA 3,9800 4.378,00



Página: 5 / 7
os ingredientes: sêmola de trigo enriquecida com ferro e
ácido fólico ou farinha de trigo especial enriquecida com
ferro e ácido fólico, ovos e corante natural. Deve
apresentar coloração clara e ficar solto após o cozimento.
Embalagem plástica, resistente, transparente, íntegra,
limpa e não violada. Rótulo com indicação do fabricante,
produto, peso, ingredientes, informação nutricional, data
de fabricação, prazo de validade e demais especificações
exigidas na legislação vigente. Livre de insetos e fungos.
Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data de
entrega na unidade requisitante. Com registro no órgão
competente.

16 MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200
G. Deve conter entre os ingredientes: gordura láctea e
fermentos lácteos. Isenta de sinais de ranço. Embalagem
íntegra, limpa e não violada. Rótulo com indicação do
fabricante, produto, peso, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Prazo de validade mínimo de 3 meses a partir da data de
entrega na unidade requisitante. Com registro no órgão
competente. - MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO
MÍNIMO 200 G. Deve conter entre os ingredientes:
gordura láctea e fermentos lácteos. Isenta de sinais de
ranço. Embalagem íntegra, limpa e não violada. Rótulo
com indicação do fabricante, produto, peso, ingredientes,
informação nutricional, data de fabricação, prazo de
validade e demais especificações exigidas na legislação
vigente. Prazo de validade mínimo de 3 meses a partir da
data de entrega na unidade requisitante. Com registro no
órgão competente.

1.200,0 UN FRIMESA 12,8800 15.456,00

17 ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900
ML. Óleo de girassol refinado, tipo 1, aspecto oleoso,
transparente e cor própria. Embalagem plástica,
resistente, transparente, íntegra, limpa e não violada.
Rótulo com indicação do fabricante, produto, volume,
ingredientes, informação nutricional, data de fabricação,
prazo de validade e demais especificações exigidas na
legislação vigente. Livre de insetos e fungos. Prazo de
validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega
na unidade requisitante. Com registro no órgão
competente. - ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO
MÍNIMO 900 ML. Óleo de girassol refinado, tipo 1, aspecto
oleoso, transparente e cor própria. Embalagem plástica,
resistente, transparente, íntegra, limpa e não violada.
Rótulo com indicação do fabricante, produto, volume,
ingredientes, informação nutricional, data de fabricação,
prazo de validade e demais especificações exigidas na
legislação vigente. Livre de insetos e fungos. Prazo de
validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega
na unidade requisitante. Com registro no órgão
competente.

2.000,0 UN SUAVIT 16,9800 33.960,00

18 VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900
ML. Vinagre de simples fermentação acética natural de
álcool hidratado, água potável, acidez de 4 a 4,2%,
conservante. Líquido transparente. Embalagem plástica,
transparente, íntegra, limpa e não violada. Rótulo com
indicação do fabricante, produto, volume, ingredientes,
informação nutricional, data de fabricação, prazo de
validade e demais especificações exigidas na legislação
vigente. Com registro no órgão competente. - VINAGRE
DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML.
Vinagre de simples fermentação acética natural de álcool
hidratado, água potável, acidez de 4 a 4,2%,
conservante. Líquido transparente. Embalagem plástica,
transparente, íntegra, limpa e não violada. Rótulo com
indicação do fabricante, produto, volume, ingredientes,
informação nutricional, data de fabricação, prazo de
validade e demais especificações exigidas na legislação
vigente. Com registro no órgão competente.

600,000 UN HEINIG 2,9800 1.788,00

19 ORÉGANO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO
MÍNIMO 100 G. Deve apresentar coloração e odor
característicos. Embalagem plástica, íntegra, limpa e não
violada. Rótulo com indicação do fabricante, produto,
peso, ingredientes, informação nutricional, data de

200,000 UN JP 8,9800 1.796,00



Página: 6 / 7
fabricação, prazo de validade e demais especificações
exigidas na legislação vigente. Livre de insetos e fungos.
Com registro no órgão competente. - ORÉGANO,
DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 G.
Deve apresentar coloração e odor característicos.
Embalagem plástica, íntegra, limpa e não violada. Rótulo
com indicação do fabricante, produto, peso, ingredientes,
informação nutricional, data de fabricação, prazo de
validade e demais especificações exigidas na legislação
vigente. Livre de insetos e fungos. Com registro no órgão
competente.

23 LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE
LACTOSE, SEMIDESNATADO - EMBALAGEM COM 1 LITRO.
Deve conter entre os ingredientes: leite semidesnatado,
enzima lactase e estabilizante. Deve apresentar
coloração branca, consistência líquida (alimento
homogeneizado), isento de grumos ou de odor e sabor
azedo. Embalagem resistente, íntegra, limpa e não
violada, tipo Tetra pack ou plástica. Rótulo com indicação
do fabricante, produto, volume, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Com registro no órgão competente. - LEITE ZERO
LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,
SEMIDESNATADO - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve
conter entre os ingredientes: leite semidesnatado,
enzima lactase e estabilizante. Deve apresentar
coloração branca, consistência líquida (alimento
homogeneizado), isento de grumos ou de odor e sabor
azedo. Embalagem resistente, íntegra, limpa e não
violada, tipo Tetra pack ou plástica. Rótulo com indicação
do fabricante, produto, volume, ingredientes, informação
nutricional, data de fabricação, prazo de validade e
demais especificações exigidas na legislação vigente.
Com registro no órgão competente.

1.000,0 UN TERRA
VIVA

6,0800 6.080,00

24 SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL - EMBALAGEM DE VIDRO,
COM NO MÍNIMO 1,5 LITROS. Características: produto
oriundo da extração do suco da fruta através de
processos adequados de extração. Pasteurizado. Sem
adição de conservantes, água, açúcar ou adoçante. A
embalagem deve estar intacta, bem vedada e deve
constar: data de fabricação, prazo de validade,
informação nutricional e ingredientes. - SUCO DE UVA
TINTO INTEGRAL - EMBALAGEM DE VIDRO, COM NO
MÍNIMO 1,5 LITROS. Características: produto oriundo da
extração do suco da fruta através de processos
adequados de extração. Pasteurizado. Sem adição de
conservantes, água, açúcar ou adoçante. A embalagem
deve estar intacta, bem vedada e deve constar: data de
fabricação, prazo de validade, informação nutricional e
ingredientes.

2.000,0 UN TOMASE
TOMIO

14,5000 29.000,00

173.330,00Total do Participante:
173.330,00Total Geral:



Página: 7 / 7
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela

Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Schroeder, 01/02/2024

PREGOEIRO

Vinícius Casanova de Oliveira

MEMBRO

VALQUIRIA H. EING

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

LE COMERCIO ATACADISTA LTDA

HILTON DELGADO DOS SANTOS


